宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2022）08 号

宁夏化学分析测试协会关于批准发布《副产硫酸镁》等 11项

团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《宁夏化学分析测试协会团体

标准管理办法》，我协会立项的《副产硫酸镁》等 11项团体标准通过

了专家审查，按照相关程序，现予以发布，自 2022年 3月 31日起正

式实施，特此公告。

序号 标准号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/NAIA0103-2022 副产硫酸镁 2022-03-15 2022-03-31

2 T/NAIA0104-2022 副产硫酸镁生产技术规范

2022-03-15 2022-03-31

3 T/NAIA0105-2022 副产氯化铵 2022-03-15 2022-03-31

4 T/NAIA0106-2022 副产氯化钠 2022-03-15 2022-03-31

5 T/NAIA0107-2022 副产氯化钠生产技术规范 2022-03-15 2022-03-31

6 T/NAIA0108-2022 副产一氯丙酮 2022-03-15 2022-03-31

7 T/NAIA0109-2022 葡萄酒中原花青素的测定 液相色谱

法

2022-03-15 2022-03-31

8 T/NAIA0110-2022 葡萄酒中多种非食用着色剂的测定

液相色谱-质谱/质谱法

2022-03-15 2022-03-31

9 T/NAIA0111-2022 高盐食品中铅、镉、铜、镍的测定电

感耦合等离子体质谱（ICP-MS）法

2022-03-15 2022-03-31

10 T/NAIA0112-2022 粮食加工品中镉的测定

超级微波消解法

2022-03-15 2022-03-31

11 T/NAIA0113-2022 食用油、油脂及其制品中铅、砷的测

定 电感耦合等离子体质谱

（ICP-MS）法

2022-03-15 2022-03-31

宁夏化学分析测试协会

2022年3月15日